
UCHWAŁA NR XLII/377/22 
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XL/358/22 Rady Miejskiej w Grodkowie z dnia 28 września 2022 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy użyczenia 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.[1] ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XL/358/22 Rady Miejskiej w Grodkowie z dnia 28 września 2022 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy użyczenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jadwiga Demska 

   

 
[1]  Dz.U. z 2022 r. poz. 583, poz. 1005,  poz. 1079 i poz. 1561 

Id: 300DB4C5-939F-4C4F-8432-E9683E29AAD0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-24T10:22:19+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




